

## Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

### Ohjausryhmän kokous

**Ajankohta:** perjantai 26.5.2023 klo 12.00-14.00

**Paikka:** Teams-etäyhteys

**Kutsutut:** ohjausryhmän jäsenet, varajäsenet sekä asiantuntijajäsenet

**Paikalla:**

**Puheenjohtaja:** Lempinen Petri (OKM)

**Sihteeri:** Lehtovaara Heidi (OKM)

**Muut osallistujat:** Bäckman Marika (OKM), Felt Teija (TEM), Hanhike Tiina (TEM), Heikkilä Sakari (Digivisio 2030), Jääskeläinen Atte (OKM), Kauppi Jari (OKM), Kokkola Henriikka (TEM), Korhonen Jonna (OKM), Kupila Pauliina (OKM), Kytölä Tomi (OKM), Nokkanen Erja (OPH), Nyberg Victor (OKM), Salmi Merja (VM), Salminen Tiina (TEM), Sierimo Carolina (STM), Virtanen Markku (TEM)

### Käsitellyt asiat:

#### 1) Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Hankkeen puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.00 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

#### 2) Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen asialista. Lisättiin kohtaan neljä käsiteltäväksi asiaksi tiedonhallintalain lausuntomenettely.

#### 3) Edelliset kokoukset

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio muutoksitta ([liite 1](#)).

Todettiin pidetyn kaksi sähköpostikokousta toukokuun 2023 aikana:

- sähköpostikokous ajalla 8.5.-12.5.2023/hankesuunnitelma
- sähköpostikokous ajalla 12.5.-15.5.23/Suomen maksupyynnön tekstien hyväksyntä

#### 4) Tiedoksi ([liite 2](#))

Hankevastaava Tomi Kytölä kävi läpi hankkeen tilannekuvaa liittyen hankkeen etenemiseen, raportointiin, budjettiin, kilpailutuksiin ja hankintoihin sekä hankesuunnitelman päivitykseen.

Suomen ensimmäisen maksupyynnön aikataulu on viivästynyt ja maksupyynnö valmistuu kesäkuussa 2023 (ml. HVJ ja JVL). Lainsäädäntö- ja etiikkatyöryhmä on arvioinut, että lausuntokierros ajoittuu keväälle 2024. Tavoitteena on, että hallituksen esitys olisi

annettavissa syksyllä 2024 ja lainsäädäntö olisi voimassa 1.1.2025. Aikataulu voi täsmentyä prosessin edetessä. Näin ollen lainsäädäntö- ja etiikkatyöryhmän on valmisteltava loppukevään ja alkukesän 2023 aikana kuvaus nykytilasta ja tavoitteista sekä tehtävä arvio, mitä säätelyä tullaan tarvitsemaan. Tulevaan rekisterin pitäjyyteen liittyen on kartoitettava Opetushallituksen ja KEHA-keskuksen nykyiset ja tulevat tehtävät sekä vaikutusten arviointi. Todettiin, että on tärkeää huomioida rajapinnat muihin kehitteillä oleviin palvelukokonaisuuksiin, etenkin Digivisio 2030-osahankkeen osalta.

Tiedonhallintalain lausuntomenettelyn osalta todettiin, että lausuntopyyntöä täydennetään muun muassa kustannushyötylaskelmien osalta. Lisäksi kuvataan tarkemmin tunnistetut vaikutusmekanismit. Täydennys toteutetaan erillisen muistion kautta.

Budjettitoteutuma sovittiin käsiteltäväksi hankesuunnitelman yhteydessä. Hankinnat ja kilpailutukset ovat avautuneet suunnitellusta aikataulusta hieman myöhässä. Tämä ei kuitenkaan tämänhetkisen arvion mukaan vaikuta kilpailutusten kokonaisuajatauluun. Ensimmäisen vaiheen kilpailutukset (ICT ja palvelumuotoilu) on tarkoitus viedä loppuun kesäkuun 2023 aikana. Palvelumuotoilun sekä ICT-kehityksen kilpailutukset ovat avoinna Clouidiassa seuraavasti:

- palvelumuotoilukilpailutus avoinna 4.5.-26.5.2023, lisäkysymyksiin vastattu 17.5.2023, päätös toimittajasta 6/2023
- ICT-kehitys avoinna 17.5.-12.6.2023, lisäkysymyksiin vastaaminen 2.6.2023, tavoitteena päätös toimittajasta 7/2023

Lisäksi botti-strategian kilpailutus on työn alla. Se on tarkoitus toteuttaa pienhankintana. Selvityksessä on myös suorahankinta substanssin osalta (tavoitetilakartoitus ammattitiedon ja AVO-ohjelman kehityksestä). Yhteistyötä tehdään myös ”Jatkuva oppiminen, elinikäisen ohjauksen vahvistaminen” -RRF-hankkeen kanssa asiantuntijatyön hankinnan osalta. Tietoalustan esiselvitystyö on käynnissä ja valmistuu touko-kesäkuun 2023 vaihteessa. Esiselvityksen tavoite tunnistaa ja kuvata eri vaihtoehdot JOD-tietoalustan toteutukseen ja tarjota taustamateriaalit tulevaa tietoalustan kilpailutusta varten. Työpajatyöskentelyä ja haastatteluja on järjestetty ja vielä tulossa. Toteuttajana toimii Konsultiverkko.

Koulutustarjontapalvelun kehittäminen on edennyt suunnitelmien mukaisesti. Kokonaisuudessaan syntyneet kustannukset ovat olleet toistaiseksi maltillisia. Laajemman ICT-kehitystyön käynnistyessä kustannukset tulevat kasvamaan.

Riskianalyysi ja hallintatoimet päivitetty 2/2023. Riskianalyysin mukaisten toimien sisällyttäminen myös JOD-hankesuunnitelmaan. Petosriskiarvio tehty. Riskianalyysiä tarkastellaan uudestaan kilpailutusten tulosten selvittyä.

Käytiin keskustelua esittelyn pohjalta. Pyydettiin tarkentamaan ICT-kilpailutusten osalta aikataulua. Todettiin, että tämänhetkisen arvion mukaan aikataulu vaikuttaa realistiselta. Kilpailutus on vaiheistettu kahteen osaan. Ensimmäisessä vaiheessa fokuksessa on yksilön työkokonaisuus ja sen kehittäminen. Kesän 2023 aikana jatketaan valmistelua toisen vaiheen kilpailutuksen osalta. Tavoitteena on, että vuodenvaihteessa isoimmat kilpailutukset on tehty.

Lopuksi hankevastaava Tomi Kytölä kävi läpi JOD-hankkeen budjettitoteumaa sekä hankesuunnitelmaa. Hankesuunnitelmaa käsiteltiin JOD-hankeryhmän kokouksissa (15.2.2023 ja 21.3.2023) sekä työpajoissa (18.1.2023, 1.2.2023 ja 1.3.2023). Hankesuunnitelma tuotiin käsiteltäväksi ohjausryhmään (17.2.2023 ja 24.3.2023). Ohjausryhmän huhtikuun kokouksessa (28.4.2023) päätettiin, että kommentointi/hyväksymiskierros viedään loppuun sähköpostikäsittelynä hanke- ja ohjausryhmälle (8.5.-12.5.2023). Tämän kommentointikierroksen aikana tuli paljon kysymyksiä ja palautetta. Näin ollen ehdotetaan, että hankesuunnitelmaan tehdään teknisiä muutoksia ja täydennetään kuvausta työkokonaisuuksien toteuttamisesta. Lisäksi liitteissä olevat kuvaukset kokonaisuuksien toteuttamisesta tuodaan päädokumenttiin ja niitä

tarvittaessa täydennetään. Ohjauksen osalta kuvaus tulee toukokuun 2023 loppuun mennessä. Lisäksi selkeytetään tiekartan ja työkokonaisuuksien välisiä suhteita. Budjetin osalta täydennetään hankesuunnitelmaan tarkempi kuvaus syntyneistä ja arvioituista kustannuksista. Tarkennetaan myös kehittämismallin kuvaus sekä tehdään muita pienempiä tarkennuksia.

Käytiin keskustelua hankesuunnitelmaan liittyen. Todettiin, että tällä hetkellä kyseessä on strategisen tason dokumentti. Hankesuunnitelma ja budjetti toimivat työvälineinä ohjausryhmälle. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankkeen tavoitteiden mukaista toteutumista, aikataulua sekä kustannuksia. Käytiin keskustelua budjetin seurannan tarkkuustasosta. Todettiin, että budjetin osalta on tärkeää kuvata selkeästi, miten kustannusten on suunniteltu allokoituvan eri toimintoihin.

Sovittiin, että päivitetty versio suunnitelmasta valmistellaan 2.6.2023 mennessä. Dokumentin versio lähetetään tämän jälkeen hyväksyntäkierrokselle ohjausryhmälle.

## **5) Keskusteluasiat ([liite 3](#))**

Hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara kävi läpi viestintätoimiston (SST Oy) kanssa tehtävää yhteistyötä. Viestintätoimiston projektiryhmä on perehdytetty ja yhteistyö on lähtenyt hyvin käyntiin. Ensimmäiset työnäytteet on saatu ja niitä työstetään eteenpäin yhdessä hanketoimiston kanssa. Työnäytteet ovat olleet ohjausryhmän katselmoitavana ennen kokousta. Lisäksi käynnissä on kehitteillä olevan palvelukokonaisuuden nimikysely. Kysely avattiin hankkeen kaikille avoimessa webinarissa 21.4.2023. Nimikysely on auki Menti-työvälineessä 31.5.2023 saakka. Kyselyä mainostetaan myös Twitterissä viikoilla 19-20/2023.

Ohjausryhmätyöskentelyyn liittyvät palautteet käsiteltiin kohdassa neljä.

## **6) Muut mahdolliset asiat**

Nostettiin esiin tarve käydä keskustelua Digivisio 2030-osahankkeen kanssa liittyen työnjakoon ja aikataulutukseen.

## **7) Seuraava kokous**

JOD-hankkeen ohjausryhmälle sekä Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmälle toteutetaan työpaja 5.6.2023 liittyen tietoaalustan esiselvitykseen. Kevätkauden viimeinen ohjausryhmän kokous on perjantaina 16.6.2023 klo 12.00-14.00. Ehdotetaan, että syyskaudella 2023 ohjausryhmien kokoukset pidetään saman päivän aikana. Ehdotettu kokouspäivä torstai tai perjantai klo 14-16.

## **8) Kokouksen päättäminen**

Hankkeen puheenjohtaja Petri Lempinen päätti kokouksen klo 13.37.